ỐNG TƯỚI NÔNG NGHIỆP
 CATALOGUE
2025
ỐNG TƯỚI NÔNG NGHIỆP
CHO CÂY THƠM - TRÁI NGỌT
2 www.dekko.com.vn
ỐNG TƯỚI NÔNG NGHIỆP
CHO CÂY THƠM - TRÁI NGỌT

CHO CÂY THƠM - TRÁI NGỌT
ỐNG TƯỚI LDPE KẾT HỢP VỚI PHỤ KIỆN TƯỚI RỜI
LDPE IRRIGATION PIPE AND ACCESORRIES
BẢNG THÔNG SỐ CỦA ỐNG TƯỚI LDPE KẾT HỢP MỘT SỐ PHỤ KIỆN TƯỚI RỜI
LDPE IRRIGATION PIPE AND ACCESORRIES SPECIFICATIONS
Mã sản phẩm
Item code
Đường kính
Diameter
Độ dày
Wall thickness
Áp suất hoạt động
Working pressure
Quy cách đóng gói
Packing (m/roll)
DKTR05/10 5 mm 1.0 mm 1-4 bar 1000 m
DKTR06/10 6 mm 1.0 mm 1-4 bar 1000 m
DKTR08/10 8 mm 1.0 mm 1-4 bar 1000 m
DKTR16/10
16 mm
1.0 mm 1-4 bar 200 m
DKTR16/12 1.2 mm 1-6 bar 200 m
DKTR20/10
20 mm
1.0 mm 1-4 bar 200 m
DKTR20/12 1.2 mm 1-6 bar 200 m
DKTR25/12
25 mm
1.2 mm 1-6 bar 200 m
DKTR25/15 1.5 mm 1-8 bar 200 m
VAN + PHỤ KIỆN ỐNG TƯỚI LDPE
VALVE + LDPE PIPE FITTINGS
TT
No.